Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального
образования Центр образовательный услуг «АкадемикЪ»

ИНН 0278972344, КПП 027801001, ОГРН 1220200012900,
р/с 40703810014500000785

юридический адрес:
450006, РФ, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, д. 162

e-mail: uc_academic@mail.ru

П Р И К А З

от «27» мая 2022 г.                                                                                       № 1-ШР

«Об утверждении штатного расписания»

 В соответствии с разделом 1 указаний, утвержденных постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 г. №1

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание от 27.05.2022 г. №01 с численным составом в
количестве 12 штатных единиц с месячным фондом оплаты труда 329 900 руб 20
коп.

2. Ввести в действие штатное расписание от 27.05.2022 г. №01 с 28 мая 2022 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: Штатное расписание на 1 л.

Директор АНО ДПО
Центр образовательных услуг
«АкадемикЪ»                                                                              Давлетшин  Р. Р.